
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТУ 
 

РІШЕННЯ 
 

Про створення комісії з  визначення можливості використання для укриття населення як 

споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів приміщень підземного 

простору в населених пунктах Саратської селищної територіальної громади 

 
 
 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частини другої статті 19 Кодексу цивільного захисту України, 

пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 р. № 138 «Деякі 

питання використання захисних споруд цивільного захисту», з метою взяття на облік як 

споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів об’єктів підземного простору 

іншого призначення які розташовані на території Саратської селищної територіальної 

громади,виконавчий комітет селищної ради  

 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Утворити комісію з визначення можливості використання для укриття населення 

як споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів приміщень підземного 

простру в населених пунктах Саратської селищної територіальної громади. 

2.Затвердити посадовий склад Комісії  з  визначення можливості використання для 

укриття населення як споруд подвійного призначення та найпростіших укриттів 

приміщень підземного простору в населених пунктах Саратської селищної територіальної 

громади, згідно з додатком до цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Саратського селищного 

голову Райчеву В.Д. 

 

 

 

 

Селищний голова                                               В.Д.Райчева 

 

 

13 липня2022 року 

 

№ 379 

 

 

 


